INDICAÇÃO Nº 1555/2011
Solicita poda de uma árvore ao lado de um ponto de ônibus localizado no KM 63,5 da Rodovia Raposo Tavares, em frente à “oficina do Pulguinha”, no Jardim Nova Brasília.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à poda de uma árvore ao lado de um ponto de ônibus localizado no KM 63,5 da Rodovia Raposo Tavares, em frente à “oficina do Pulguinha”, no Jardim Nova Brasília.

JUSTIFICATIVA:

Há riscos de acidentes, principalmente com quedas de galhos sobre veículos e pessoas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de dezembro de 2011.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/12/2011 - 08:18:04 07653/2011
/vtc
Leitura em Plenário

Na 41ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/12/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário